Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
[bookmark: _GoBack]
от «22» января 2021 г                                                                                          		№ 8

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 16.12.2020 № 87 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

 На основании Экспертного заключения на постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 16.12.2020 № 87 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Баткатское сельское поселение» от 18.01.2021 № 26-01-22 Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 16.12.2020 № 87 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Баткатское сельское поселение».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                         	Л.П.Радаева